
Detail produktu



Soudal sanitární silikon, 280 ml
Soudal acetátový sanitární silikon určený k těsnění spár vystavených zvýšenému působení vlhkosti v prostorách jako jsou
koupelny, toalety, kuchyně apod. Vhodný pro koutové spáry obkladů, kolem van, umyvadel, sprchových koutů, WC,
apod. Trvale pružný tmel s dlouhodobou životností. Odolává plísním, barevně stálý, odolný UV záření.

Charakteristika Soudal sanitární silikon:
• Velmi snadno použitelný,
• barevně stálý,
• odolný proti UV záření,
• po vytvrzení trvale elastický s přídavkem fungicidů zajišťujících odolnost proti plísním,
• vyznačuje se typickým octovým pachem.
Použití Soudal sanitární silikon:
• Tmelení v sanitárních místnostech a kuchyních.
• tmelící sklenářské práce,
• tmelení stavebních spojů ve vlhkém prostředí,
• tmelení klimatizačních systémů.
Technická specifikace Soudal sanitární silikon:
• Báze Polysiloxan.
• Konzistence stabilní pasta.
• Systém vytvrzování vlhkostní.
• Tvorba slupky (20 °C/65 % r.v.) 10 - 15 min.
• Rychlost vytvrzování (20 °C/65 % r.v.) cca 2 mm/24 hod.
• Tvrdost 25 ± 5 Shore A.
• Specifická hmotnost 1,02 (bezbarvý), 1,25 (barevné).
• Teplotní odolnost -60 °C až +120 °C.
• Tvarová paměť > 90 %.
• Maximální deformace 25 %.
• Max. prodloužení před přetržením (DIN 53504) > 500 %.
• Modul pružnosti 100 % (DIN 53504) 0,40 N/mm².
• Max. tahové namáhání (DIN 53504) 1,60 N/mm².

Povrchy:
Vhodné povrchy: všechny obvyklé sanitární povrchy jako glazovaná keramika, porcelán; sklo, nerez, hliník apod. (na PVC a
akryláty použijte Soudal Sanitární silikon neutrální). Stav povrchu: čistý, suchý, bez mastnoty a prachu. Příprava: pro zvýšení
přilnavosti na porézní materiály použijte Primer 150. Doporučujeme vždy provést předběžný test přilnavosti.
Pracovní postup:
Nanášení: aplikační pistolí (ruční nebo pneumatickou). Pracovní teplota: +5 °C až +35 °C. Uhlazování povrchu: mýdlovou vodou,
Soudal Vyhlazovačem povrchu tmelů. Čištění: Před vytvrzením lze čistit acetonem nebo White Spiritem (lakový benzín), po
vytvrzení mechanicky a Odstraňovačem silikonu Soudal. Opravy: Sanitární silikon.

EAN:
Obj. číslo: MA5196
Výrobce: INVA Building
Značka: Soudal
Url produktu: https://www.bal.cz/soudal-sanitarni-silikon-280-ml

https://www.bal.cz/soudal-sanitarni-silikon-280-ml

